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Valsts vides dienesta maksas pakalpojumu cenrādis

	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma
veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN
(Ls)
	PVN (Ls)
	Cena ar PVN
(Ls)

	1.
	Datu pārbaude un modelēšana par emisijas ietekmi uz gaisa kvalitāti, izmantojot ADMS Screen datorprogrammu
	1 modelēšana
	20,00
	4,20
	24,20

	2.
	Vides informācijas sagatavošana, ja nepieciešama papildu apstrāde
	1 stunda
	3,00
	0,63
	3,63
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